سفرهای دریایی همزمان با سایر شقوق حمل و نقل از مورخ ۲۴ اسفند تا پایان تعطیلات
نوروز پیش رو انجام می گردد.ستاد تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۲ به منظور ارتقا
خدمات به مســافران و ایمن سازی ســفرهای دریایی با همکاری ارگان ها و سازمان های
دخیل در این حوزه در ســطح ســتاد و بنادر شــمالی و جنوبی کشور شکل گرفته است.

اقتصادی سه شنبه 11 بهمن 1401 ، 9 رجب 1444 ،31 ژانویه 2023، شماره 4145

موانع بانکی از سر راه طرح نهضت ملی مسکن برداشته می شود

انباشت ابهامات باعث بی اعتمادی، ترس و هیجان مردم در بورس شده است